

J.F.P. Holding ApS
Solvænget 14, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.F.P. Holding ApS Solvænget 14 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 20 18 93 04 Stiftet: 13. maj 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Friis Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab og beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod -866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-89.613	-92.444
Indtægter af kapitalinteresser	-776.091	114.203
Andre finansielle indtægter	1.164.192	563.212
Øvrige finansielle omkostninger	-103.539	-1.451.373
Resultat før skat	194.949	-866.402
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	194.949	-866.402
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	833.260	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.936.815	2.954.186
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.177.895
Overføres til overført resultat	2.798.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.998.483
Disponeret i alt	194.949	-866.402

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>6.380.908</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.380.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.380.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	113.503	103.036
	Andre tilgodehavender	6.126.186	3.614.203
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>171.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.239.689</u>	<u>3.888.254</u>
	Værdipapirer	<u>11.895.332</u>	<u>11.487.322</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.895.332</u>	<u>11.487.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.962.145</u>	<u>210.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.097.166</u>	<u>15.586.543</u>
	Aktiver i alt	<u>20.097.166</u>	<u>21.967.451</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.936.815
Overført resultat		18.379.666	15.581.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.177.895
Egenkapital i alt		<u>20.079.666</u>	<u>21.895.872</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	13.854
Anden gæld		0	57.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.500</u>	<u>71.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.500</u>	<u>71.579</u>
Passiver i alt		<u>20.097.166</u>	<u>21.967.451</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.982.629	20.579.645	114.000	22.876.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	2.954.186	-4.998.483	1.177.895	-866.402
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.936.815	15.581.162	1.177.895	21.895.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.177.895	-1.177.895
Resultatandel	0	-4.936.815	2.798.504	1.500.000	-638.311
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	833.260	0	833.260
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-833.260	0	-833.260
	200.000	0	18.379.666	1.500.000	20.079.666

Noter

	2023	2022	
1. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum 1. januar	3.600.000	7.980.000	
Afgang i årets løb	-3.600.000	-4.380.000	
Kostpris 31. december	0	3.600.000	
Opskrivninger 1. januar	2.954.186	-2.040.017	
Årets resultat	0	614.203	
Årets tilbageførsler på afgang	-2.954.186	4.380.000	
Opskrivninger 31. december	0	2.954.186	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-173.278	-173.278	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	173.278	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-173.278	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.380.908	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55	171.015	0
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december			11.895.331
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			657.161

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er overfor Friza Ejendomme ApS' bankengagement afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 33,33 %. Gælden udgør 21.036 t.kr. pr. 31. december 2023.

Under andre tilgodehavender indgår tilgodehavende på 2.636 t.kr. som ansvarlig lånekapital.